
号

落札

４８０

５ 月 ２ ８ 日

担当部課名

81,180,000

90,000,000

86,400,000

83,700,000

84,600,000

令和6年5月28日入札日：

山口県エンジニアリング㈱

㈱日本管財環境サービス

フジ総業㈱

サンデンハウジング㈱

綜合設備管理㈱

場　所 山陽小野田市　市内一円　地内

クボタ環境エンジニアリング㈱

結果 入札指名業者名
入札金額（円）

備考：上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに
　　　係る価格である。

山 監 第

入札経緯及び入札結果表（物品の調達等用）

件　名 山陽水処理センター及びポンプ場維持管理業務委託

建設部 下水道課

令和６年( 2024年)

第１回 第２回 第３回

辞退


